ATO PA REITORIA Ng4/t0/15

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI
PAPE PE BRAMIA, no Luto de 4 uru atxíbuície4 a tatuta-xía.s, o diápoáto no Pa
/dignado ante* da Ce;inaula Díekna-Nona do Contna.to a44-nado com a ó. una RENCOL-
Re tionmaá Engenhakía e COMikCíO Ltda, bem como o ti/caímo do4 4exvíço4 pana eze

turrão, sob o xeg2me dt empteitada cgobat, de adaptacrítá e xecuperca4ão do4 paví

vis doo Labonathioá de Anatomia Patolígíca e de Imunología da Unidade Inte

geada de Saúde dt Sobxadínho e tendo em víóta o constante no NOM!~
0011671/75,

RESOLVE:

Conátítuík COMÁ44ÃO de Exame e Recebímento de Obsa4
compo4ta pelo StOlk0At4 EVISON OLIVEIRA MACHADO, Chefe. do Setvíço de Obita4
Complicou:Mu, FERNANDO FERREIRA DE PAULA, Cht‘t do Svg.víço de 06444 e RO
BRIO SIMIONATO, Díxetox Adminíátxatívo do HOS, pana, 4ob a pitesídincía do
pxímeito e *Atito do puxo de 08 (oito) díaá, a contax da data do xecebímento
da notígeação, para xtjeítax paxcíat ou tOtAbleKtt 44 °bufá, ou, aprovando-a4
lavxax o competente Temo de Recebímento das Obxaá, que deverá' ávt. a44ínado pe

ta xtítrada Cordão e pela CONTRATADA.

Staatta, 	de Mito de. 1915.

'AMADEU

Reíto

C.e.:

ORE, VRT, SPR,
1FM_ SPAIII_ NõS_

	Page 1